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	Viti shk.2012/13





Lënda mësimore:    Histori                            Muaji:  Shkurt                                            Klasa: VI/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.

	   1
   
	Personalitetet e shquara romake


	Zhv

	
	

	2

	1.
2.
	  4 - 6  
    8
	Përsëritje: Roma e vjetër 

Test – Roma e vjetër


	Për
Vle
	
	

	3

	1.
2.
	  11-13
   15
	Kontrollimi i testit

Ilirët vendbanimi dhe fiset kryesore


	Ush
Zhv
	
	

	4
	1.
2.
	20 - 22

25-27
	Mbretëria e enkelejve dhe taulantëve

Mbretëria e Epirit

	Zhv
Zhv
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Mësimdhënesi :Alban Sheremeti  Dorëzoi më : 30.01.2013

    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore:  Histori                     Muaji:  Shkurt                                           Klasa: VII/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.

	    1
    
	Zbulimet e mëdha gjeografike


	Zhv


	
	

	2

	1.
2.
	5 - 6
    8
	Rrjedhojat e Zbulimeve të mëdha gjeografike

Përsëritje:  Humanistët shqiptarë


	Zhv

Për

	
	

	3

	1.
2.
	12 - 13
   15
	Reformacioni katolik

Kundërreformacioni katolike


	Zhv
Zhv
	
	

	4
	1.
2.
	19 -20 
    22
	Ekonomia evropiane në shekujt XV-XVII

Franca në shekujt XVI-XVII


	Zhv
Zhv
	
	

	5
	1.
	26-27
	Anglia në kohën e Elizabetës I
	Zhv
	
	


Mësimdhënesi : Alban Sheremeti              Dorëzoi më : 30.01.2013
    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore:   Histori                  Muaji:  Shkurt                                       Klasa: VIII/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.
2.
	1 - 4
6 - 7
	Arsimi dhe kultura shqiptare në shek.XIX
Lidhja shqiptare e Pejës


	Zhv
Zhv

	
	

	2

	1.
2.
	 8 - 11
13 - 14
	Shoqëria patriotike të mërgimit
Përsëritje: Lidhja shqiptare e Pejës


	Zhv

Për
	
	

	3

	1.
2.
	  15 
 20 -21
	Zhvillimi ekonomik i qyteteve shqiptare shek XIX

Personalitete të shquara të Rilindjes kombëtare


	Zhv
Zhv


	
	

	4
	1.
2.
	  22 
25 - 27
	Lëvizja kombëtare shqiptare ( 1900-1908 )

Zhvillimi i arsimit dhe i kulturës 1900-1912
	Zhv
Zhv
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Mësimdhënesi : Alban Sheremeti                Dorëzoi më : 30.01.2013
 Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore:  Histori                       Muaji:  Shkurt                                        Klasa: IX/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.
2.
	    5
6 - 7
	Qëndrimi i shteteve fashiste i koalicionit antifashist
Përforcim:  Pasojat e Luftës së dytë botërore


	Zhv
Për


	
	

	2

	1.
2.
	   12
13 - 14
	Organizimi politik- ushtarak kundër pushtuesve 
Përpjekjet për front të përbashkët kombëtarë


	Zhv

Zhv


	
	

	3

	1.
2.
	  19
20 - 21
	Kosova dhe Shqiptarët 1941-42
Përforcim:  Kosova dhe Shqiptarët 1941-42

	Zhv

Për


	
	

	4
	1.

2.
	  26
27 - 28
	Formacionet politico-ushtarake në Kosovë
Kontributi i shqiptarëve në luftën e dytë botërore

	Zhv
Zhv
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Mësimdhënesi : Alban Sheremeti            Dorëzoi më : 30.01.2013
    Vërtetoi : _____________


Lënda mësimore: Edukata qytetare                 Muaji:  Shkurt                                        Klasa: VI/1-2
	Java


	Nr.i orëve
	Data


	                 Njësitë mësimore 
	Tipi  i orëve

	Korelacio-ni

	Vërejtje

	1

	1.
	 6
	Dokumentet ndërkombëtare  për të drejtat e fëmijëve
 
	Zhv
	
	

	2

	1.
	13
	Diskriminimi dhe  paragjykimi
	Zhv
	
	

	3

	1.
	20
	Përsëritje: Të drejtat e fëmijëve
	Për
	
	

	4
	1.
	27
	Çka janë detyrat dhe cilat janë detyrat e qytetarit

	Zhv
	
	

	5
	
	
	
	
	
	


Mësimdhënësi : Alban Sheremeti          Dorëzoi më : 30.01.2013

    Vërtetoi : _____________
